
 
  Prot.n.  Foggia,    
 
 
 
 

 Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
  

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588044 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Gaetano Serviddio 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Responsabile: Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca 

e Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata 

Dott.ssa Manuela del Prete 

 
Servizio Amministrazione  

Dott. Matteo Nuzziello 

 
 Oggetto 

  Acquisti di beni e servizi di modico valore, inferiori a 1.000,00 euro, ai sensi 
  dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d. lgs. n.36/2023. 
  CIG VARI 

   IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

PREMESSO che dal 01/06/2024 al 30/06/2024 si è proceduto ad evadere singole 
richieste di acquisto di beni e servizi riferite ad esigenze sporadiche, 
non programmabili e generalmente correlate ad eventi specifici 
ovvero a situazioni urgenti non prevedibili; 

 che trattasi nella totalità dei casi di acquisizioni di beni o servizi di 
modico valore, inferiori a 1.000,00 euro per le quali si è reso 
necessario procedere con immediatezza all'emissione del buono 
d'ordine, previo accertamento della relativa copertura finanziaria, 
individuazione del fornitore, verifica della congruità del prezzo offerto 
anche tramite interpello del mercato di riferimento nel rispetto, ove 
consentito, del principio di rotazione; 

RITENUTO di formalizzare gli affidamenti ex art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs n. 
36/2023 e s.m.i. di seguito elencati, già autorizzati e definiti per le 
motivazioni innanzi riportate nel rispetto dei principi generali 
dell'attività amministrativa: 

Codice Cig 
Num 
Reg. 
DG 

Data Reg. 
DG 

Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

9347192AD8 79 26/06/2024 

FORNITURA DI 
CANCELLERIA PER LE 

ESIGENZE DEI 
DIPARTIMENTI DI AREA 

MEDICA 

165020 - MYO SPA 568,92 125,16 694,08 



 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588044 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

B226985A16 78 24/06/2024 

Servizio di Organizzazione, 
consulenza e assistenza alla 

spedizione espressa da: 
dott.ssa Coda c/o Lab. di 
Medicina Sperimentale e 

Rigenerativa /Foggia - IT a: 
Pixelgen Technologies ab - 
11363 Stokholm, Sweden - 
N. 1 collo di kg.14,1 (di cui 

kg.14 di ghiaccio secco) dim. 
cm. 36 x 36 x 50. Contenuto: 

campioni di cellule umane 
(UN3373 CAT.B), come da 

offerta del 18.06.2024 

16249 - 
AELLESERVICE 

LATERZA 
ANTONELLA 

676,54 0,00 676,54 

B226C5A063 77 21/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL S.S.D. 

MED/50 - SCIENZE 
TECNICHE MEDICHE 

APPLICATE - DOTT.SSA 
CODA (CONSEGNA 

MARTEDI' 25 GIUGNO 2024 
ENTRO LE ORE 9.30) 

12394 - 
SERVICEGAS 

S.R.L. 
98,80 21,74 120,54 

B20F2492E0 76 14/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL 

LABORATORIO UNICO 
DIPARTIMENTALE 

15698 - BECKMAN 
COULTER S.R.L. A 

SOCIO UNICO 
299,00 65,78 364,78 

B1D27C09AA 74 13/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL S.S.D. 

MED/09 MEDICINA 
INTERNA - PROF. 

SERVIDDIO 

11804 - LIFE 
TECHNOLOGIES 

ITALIA 
424,02 93,28 517,30 

9347192AD8 73 11/06/2024 

FORNITURA DI CARTUCCE 
ORIGINALI E CANCELLERIA 

PER LE ESIGENZE DEL 
S.S.D. MED/42 IGIENE 

GENERALE E APPLICATA - 
PROF.SSA PRATO 

165020 - MYO SPA 721,99 158,84 880,83 

B1D1FC42E9 68 05/06/2024 

FORNITURA DI TESTI PER 
LE ESIGENZE DELLA 

SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZIONE DI 

GERIATRIA E DEL S.S.D. 
MED/35 MALATTIE 

CUTANEE E VENEREE 

12816 - LIBRERIA 
DELL'ATENEO DI 
TOSIANI MARIA 

CONCETTA 

780,40 0,00 780,40 

 



 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588044 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 come aggiornate con Delibera del 
Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 e l'art. 50, comma 1, lett. b) del d. 
lgs n. 36/2023 e s.i.m.; 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e si 
intendono qui integralmente riportate: 

1. di formalizzare gli affidamenti ex art. 50, comma 1, lett. b), del d. lgs n. 36/2023 e 
s.m.i. di seguito elencati: 
 

Codice Cig 
Num 
Reg. 
DG 

Data Reg. 
DG 

Descrizione Soggetto Imponibile Iva Totale 

9347192AD8 79 26/06/2024 

FORNITURA DI 
CANCELLERIA PER LE 

ESIGENZE DEI 
DIPARTIMENTI DI AREA 

MEDICA 

165020 - MYO SPA 568,92 125,16 694,08 

B226985A16 78 24/06/2024 

Servizio di Organizzazione, 
consulenza e assistenza alla 

spedizione espressa da: 
dott.ssa Coda c/o Lab. di 
Medicina Sperimentale e 

Rigenerativa /Foggia - IT a: 
Pixelgen Technologies ab - 
11363 Stokholm, Sweden - 
N. 1 collo di kg.14,1 (di cui 

kg.14 di ghiaccio secco) dim. 
cm. 36 x 36 x 50. Contenuto: 

campioni di cellule umane 
(UN3373 CAT.B), come da 

offerta del 18.06.2024 

16249 - 
AELLESERVICE 

LATERZA 
ANTONELLA 

676,54 0,00 676,54 

B226C5A063 77 21/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL S.S.D. 

MED/50 - SCIENZE 
TECNICHE MEDICHE 

APPLICATE - DOTT.SSA 
CODA (CONSEGNA 

MARTEDI' 25 GIUGNO 2024 
ENTRO LE ORE 9.30) 

12394 - 
SERVICEGAS 

S.R.L. 
98,80 21,74 120,54 

B20F2492E0 76 14/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL 

LABORATORIO UNICO 
DIPARTIMENTALE 

15698 - BECKMAN 
COULTER S.R.L. A 

SOCIO UNICO 
299,00 65,78 364,78 



 

Viale Pinto, 1 

71121 Foggia 

Telefono  +39 0881 588044 

direzione.dipartimentiareamedica@unifg.it 

www.medicina.unifg.it 

B1D27C09AA 74 13/06/2024 

FORNITURA DI MATERIALE 
DI CONSUMO PER 

LABORATORIO PER LE 
ESIGENZE DEL S.S.D. 

MED/09 MEDICINA 
INTERNA - PROF. 

SERVIDDIO 

11804 - LIFE 
TECHNOLOGIES 

ITALIA 
424,02 93,28 517,30 

9347192AD8 73 11/06/2024 

FORNITURA DI CARTUCCE 
ORIGINALI E CANCELLERIA 

PER LE ESIGENZE DEL 
S.S.D. MED/42 IGIENE 

GENERALE E APPLICATA - 
PROF.SSA PRATO 

165020 - MYO SPA 721,99 158,84 880,83 

B1D1FC42E9 68 05/06/2024 

FORNITURA DI TESTI PER 
LE ESIGENZE DELLA 

SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZIONE DI 

GERIATRIA E DEL S.S.D. 
MED/35 MALATTIE 

CUTANEE E VENEREE 

12816 - LIBRERIA 
DELL'ATENEO DI 
TOSIANI MARIA 

CONCETTA 

780,40 0,00 780,40 

 
2. di dare atto che la spesa per gli acquisti di che trattasi graverà sulle VOCI COAN 

di riferimento per i vincoli già assunti in sede di emissione dei singoli buoni 
d'ordine del Budget dell'Università di Foggia. 

 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Gaetano Serviddio 

                     Firma digitale ai sensi dell'art. 21del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-07-01T16:39:59+0200
	GAETANO SERVIDDIO




